Ansprechpartnerinnen und Ansprechpartner der Schulverwaltungsamter im Hochsauerlandkreis Fiir die Schulen in der Tragerschaft des Hochsauerlandkreises:
Berthold ABheuer
Schulverwaltung Hochsauerlandkreis

Eichholzstrale 9
Roland Burmann 59821 Arnsberg
Schulverwaltungsamt, Bestwig Telefon: 02931-944100 ‘\*

EZ;E“;EEEf Telefax: 02931-944111
& Email: berthold.aRheuer@hochsauerlandkreis.de

Jochen Krautstein Telefon: 02904 / 98710502904 987 105

Christina Hoppe

Fachdienst Schule, Arnsberg Telefax: 02904 987 274 i i
Telefon: 02932 / 2011276 Email: roland.burmann @bestwig.de Fachdienst Schule und Sport, Brilon
Telefax: Am Mark.t 1

Email: j.krautstein@arnsberg.de Gisela Bartsch 59929 Brilon

Rathausplatz 1 Fachbereich Generationen, Bildung u. Freizeit, Meschede Telefon: 02961 / 794240

59759 Arnsherg Franz-Stahlmecke-Platz 2 Telefax: 02961 / 79419240

50872 Meschede Email: c.hoppe@brilon.de
Telefon: 0291 / 205166

Telefax: 0291 / 2055166

Email: gisela.bartsch@meschede.de

Hubert ABhauer

Amt fur Schule, Sport, Kultur, Marsbherg
Lillers-Strae 8

34431 Marsberg

Marsberg Telefon: 02992 / 602213

Telefax: 602 201 213

Email: h.asshauer@marsberg.de

Arnsberg

Meschede Johannes Axmann
Fachbereich 1, Bildung, Sport, Freizeit, Olsberg
Bigger Platz 6
2;;';2”;”'“;2 1 Sundern 59939 Olsherg
Telefor Ooons /81147 Telefon: 02962 / 982238

Telefax: 02962 / 982 77 238

Telefax: 02933 / 81111 o
Email: k.heyland@stadt-sundern.de Email: johannes.axmann@olsberg.de

Kerstin Heyland
Fachbereich Bildung und Betreuung, Sundern

Eslohe

Alexander Késter

Medebach Schulverwaltungsamt, Medebach
Osterstr. 1

59964 Medebach

Telefon: 02982 / 400214
Telefax: 02982 / 400410

Email: a.koester@medebach.de

Theresa Simon Winterberg
Fachdienst Schule, Sport, Kultur, Eslohe
Schultheistr. 2

59889 Eslohe Schmallenberg
Telefon: 02973/800-360
Telefax: 02973/800-101
Email: t.simon@eslohe.de Hallenberg

Elisabeth Hansknecht

Amt fiir Bildung, Kultur und Sport, Schmallenberg Holger Schnorbus

Unter'm Werth 1 Kristin Senge Schulverwaltung der Stadt Hallenberg
57392 Schmallenberg Fachbereich 1 - Zentrale Dienste, Bildung und Rathausplatz 1

Telefon: 02972 / 980236 Pemographie, Winterberg 59969 Hallenberg

Telefax: 02072 / 9798236 Fichtenweg 10 Telefon: 02984-303102

Email: elisabeth.hansknecht@schmallenberg.de 59955 Winterberg Telefax:

Telefon: 02981 800140
Telefax: 02981 800 7140
Stand: Januar 2021 Email: kristin.senge @winterberg.de

Email: h.schnorbus@stadt-hallenberg.de




